
UCHWAŁA NR 18/13
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę 92.561,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę 92.561,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.” do Uchwały Nr XXXIX/8/13 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Id: 244F2A40-0140-45B0-B4E9-6D4BF2568DC8. Uchwalony Strona 1



Dochody bieżące Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 70005 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 92 561,00 92 561,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

92 561,00 92 561,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 18/13 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 marca 2013 roku

Dochody budżetu powiatu na 2013 rok

Dział Rozdział § Treść Dochody ogółem

z tego:

Id: 244F2A40-0140-45B0-B4E9-6D4BF2568DC8. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 561,00 92 561,00 92 561,00 0,00 92 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -44,21 -44,21 -44,21 0,00 -44,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 605,21 92 605,21 92 605,21 0,00 92 605,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 561,00 92 561,00 92 561,00 0,00 92 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 18/13 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 marca 2013 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2013 r.

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

obsługa długu

Z tego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Id: 244F2A40-0140-45B0-B4E9-6D4BF2568DC8. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 01005 2110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 117 561,00 117 561,00 117 561,00 0,00 117 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71013 2110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71014 2110 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 309 000,00 309 000,00 309 000,00 256 370,00 52 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 178 154,00 178 154,00 178 154,00 178 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 858,00 11 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 170 000,00 3 170 000,00 2 983 000,00 2 758 000,00 225 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 2 312 573,00 2 312 573,00 2 312 573,00 0,00 2 312 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161 288,00 6 161 288,00 5 974 288,00 3 205 382,00 2 768 906,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

w złotych

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 18/13 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 marca 2013 roku

z tego:

Dział zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział §

Ogółem

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
jednostek

budżetowych,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Id: 244F2A40-0140-45B0-B4E9-6D4BF2568DC8. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu dokonuje zmian w budżecie powiatu na rok 2013 poprzez 
zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 92.561,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.30.2013 z dnia 01.03.2013r. tytułem zwiększenia planu 
dotacji z przeznaczeniem na uregulowanie na rzecz osób fizycznych należności z tytułu 
odszkodowania za nienależnie pobrany podatek VAT wraz z odsetkami oraz zwrot kosztów 
procesu. 

Id: 244F2A40-0140-45B0-B4E9-6D4BF2568DC8. Uchwalony Strona 1




